
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

---- 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π.Ε. & Δ.Ε. ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
Β’ ΑΘΗΝΑΣ 

ΤΜΗΜΑ Ε΄ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ 
---- 

  
 
 
 
 
 
 
Αγ. Παρασκευή, 09-02-2023 
Αρ. Πρωτ.: Φ.22.10/1717 
 

Ταχ. δ/νση : Λ. Μεσογείων 324 
Ταχ. Κωδ. : 153 41, Αγ. Παρασκευή 
Πληροφορίες : Παπαδοπούλου Γ.-Παπατζέλος Ι. 
Τηλέφωνο : 2106015475 
E-mail  :mail@dide-v-ath.att.sch.gr 

  

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 

 
 

ΘΕΜΑ: «5η Τροποποίηση Διάθεσης Εκπαιδευτικών στο 4o Ε.K. της Δ.Δ.Ε. Β΄ Αθήνας – Ν. Ιωνίας» 
 

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  Β΄ΑΘΗΝΑΣ 
 

Έχοντας υπόψη: 
1. Τη με αριθμ. 170405/Γ1/28-12-2021 (ΦΕΚ6273/Β/28-12-2021) Απόφαση του Υ.ΠΑΙ.Θ. «Καθορισμός 

των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Διευθυντών  Εκπαίδευσης» 

2. Το άρθρο 10 παρ. 4 του Ν.1566/85 (ΦΕΚ167/Α/30-09-1985). 
3. Το άρθρο 15 του Ν.3475/2006 (ΦΕΚ146/Α/13-07-2006). 
4. Τo άρθρο 46  παρ.8  του Ν.4186/2013 (ΦΕΚ193/Α/17-09-2013). 
5. Τον Ν.4386/2016 (Φ.Ε.Κ. 83/Α/11-5-2016). 
6. Τη με αριθ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/08-10-2002 Υ.Α. (ΦΕΚ1340/Β΄/16-10-2002) με την 

οποία καθορίζονται οι αρμοδιότητες των στελεχών εκπαίδευσης και τη με αριθ. 
29195/ΓΔ4/19-02-2016 Y.A. (ΦΕΚ394/B’/19-02-2016) τροποποίηση αυτής. 

7. Τη με αριθμ. 197427/Δ4/04-12-2015 εγκύκλιο του ΥΠ.Π.Ε.Θ. με θέμα «Μαθήματα Ε.Κ.- 
ΕΠΑ.Λ.». 

8. Τη με αριθμ. 96004/Δ4/17-06-2015 Υ.Α. (ΦΕΚ 1318/01-07-2015) «… περί καθορισμού 
λεπτομερειών λειτουργίας των Σ.Ε.Κ., των Σ.Ε. …» όπως συμπληρώθηκε, τροποποιήθηκε και 
ισχύει. 

9. Τη με αριθ. 96004/Δ4/17-06-2015 Υ.Α. (ΦΕΚ1318/Β’/01-07-2015) περί «Καθορισμού 
λειτουργίας των Σ.Ε.Κ…» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

10. Τις με αριθμ. Φ22/75401/Δ4/10-05-2018 (ΦΕΚ1664/Β΄/15-05-2018) όπως τροποποιήθηκε 
και ισχύει και Φ22/134291/Δ4/08-08-2018 (ΦΕΚ3520/Β’/21-08-2018) Υ.Α. του ΥΠ.Π.Ε.Θ. με 
θέμα «Αναθέσεις μαθημάτων ΕΠΑΛ».  

11. Tις Υ.Α. με αρ. πρωτ. Φ2/92271/Δ4/05-06-2018 (ΦΕΚ2187/Β/12-06-2018 και ΦΕΚ2485/Β/28-
06-2018), Φ2/65921/Δ4/21-04-2017 (ΦΕΚ1426/Β/26-04-2017) όπως τροποποιήθηκε και 
ισχύει, Φ2/129460/Δ4/30-07-2018 (ΦΕΚ3224/Β/07-08-2018) με θέμα «Ωρολόγια 
Προγράμματα ΕΠΑΛ…» 

12. Το με αριθμ. πρωτ. 25/02-02-2023 έγγραφο του 4ου Ε.K. της Δ.Δ.Ε.   Β΄ Αθήνας.  
13. Τη με αριθμό 02/07-02-2023 πράξη του Π.Υ.Σ.Δ.Ε. της Δ.Δ.Ε. Β΄ Αθήνας. 
14. Το εκπαιδευτικό προσωπικό των σχολικών μονάδων των οποίων οι μαθητές ασκούνται στo 

Ε.Κ. 
15. Τις διδακτικές ανάγκες του 4ου Ε.Κ. της Δ.Δ.Ε. Β΄ Αθήνας προκειμένου να εξασφαλιστεί η 

εύρυθμη λειτουργία του και κατ’ επέκταση των σχολικών μονάδων που εξυπηρετούνται από 
αυτό. 
 

mailto:grekth@dide-v-ath.att.sch.gr/


ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 

Την ολική και μερική διάθεση των παρακάτω εκπαιδευτικών στο  4ο Ε.Κ.  Ν. Ιωνίας  της  Δ.Δ.Ε. Β΄ 
Αθήνας, όπου ασκούνται οι μαθητές του 1ου ΕΠΑ.Λ Ν. Ιωνίας, του 2ου ΕΣΠ. ΕΠΑ.Λ. Ν. Ιωνίας,  για 
το διδακτικό έτος 2022-2023, ως εξής:  

 
Α. Από το 1o ΕΠΑ.Λ. Ν. Ιωνίας 
 
ΟΛΙΚΗ  ΔΙΑΘΕΣΗ 
 

Α.Μ. ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΣΧ.ΕΡΓΑΣΙΑΣ 

169184 ΤΕ02.02 ΚΑΖΑΚΗΣ ΘΩΜΑΣ Μόνιμος 

173114 ΤΕ02.02 ΝΙΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Μόνιμος 

217249 ΤΕ01.04 ΠΟΥΛΙΑΣΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ Μόνιμος 

 
 ΜΕΡΙΚΗ  ΔΙΑΘΕΣΗ 
 

Α.Μ. ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΣΧ.ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΩΡΕΣ 

17/10/2022 ΠΕ82 ΖΕΚΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Αναπληρωτής 04 

05/12/2022 ΠΕ86 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ Αναπληρώτρια 15 

10/10/2022 ΠΕ89.01 ΘΑΝΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Αναπληρώτρια 13 

174799 ΠΕ80 ΘΕΟΧΑΡΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ Μόνιμη 00 
195980 ΠΕ87.01 ΜΙΧΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ Μόνιμος 10 

158108 ΠΕ80 ΠΕΤΟΥΣΗ ΕΛΕΝΗ Μόνιμη 08 
07/11/2022 ΠΕ87.02 ΣΤΑΗ ΑΝΘΙΠΠΗ Αναπληρώτρια 10 

07/11/2022 ΠΕ86 ΤΖΑΒΑΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Αναπληρωτής 16 

174797 ΠΕ87.09 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ Μόνιμη 16 

 

Β. Από το 2o ΕΣΠ. ΕΠΑ.Λ.  Ν. Ιωνίας 
 
ΟΛΙΚΗ  ΔΙΑΘΕΣΗ 
 

Α.Μ. ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΣΧ.ΕΡΓΑΣΙΑΣ 

167492 ΤΕ01.04 ΓΚΑΤΖΟΛΗΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Μόνιμος 

 

ΜΕΡΙΚΗ  ΔΙΑΘΕΣΗ 

Α.Μ. ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΣΧ.ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΩΡΕΣ 

207850 ΠΕ80 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Μόνιμος 15 

163383 ΠΕ82 ΚΟΚΟΣ ΜΙΧΑΛΗΣ Μόνιμος 12 

208639 ΠΕ83 ΜΑΥΡΙΔΗΣ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ Μόνιμος 08 

194705 ΠΕ82 ΠΟΥΛΗΣ ΧΡΥΣΑΝΘΟΣ Μόνιμος 13 

204886 ΠΕ80 ΧΑΡΙΤΙΔΟΥ ΑΝΝΑ Μόνιμη 09 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

-1Ο ΕΠΑΛ Ν.ΙΩΝΙΑΣ                                                         

-2Ο ΕΣΠ.ΕΠΑΛ Ν. ΙΩΝΙΑΣ                                                                                    

-4Ο ΕΚ  Ν. ΙΩΝΙΑΣ                                                                                 

 

 

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Δ.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

Τ.Σ.Υ. 

ΙΩΑΝΝΗΣ Κ. ΨΑΧΟΥΛΑΣ 

PhD, Med, MBA 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΟΣ-ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΣ 


		2023-02-09T15:16:44+0200
	Lampros Giorgas




